РЕШЕНИЕ

30 декабря 2020 года                                                                             № 2/7-5

О закреплении членов территориальной избирательной комиссии

муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса за участковыми

избирательными комиссиями

 В целях реализации полномочий территориальной избирательной

комиссии муниципального района Татышлинский район Республики

Башкортостан в соответствии со статьей 26 Федерального закона «ОБ

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

решила:

1.   Закрепить членов территориальной избирательной комиссии

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса за участковыми избирательными комиссиями

(прилагается).

2. Настоящее решение разместить на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии МР Татышлинский

район Мухаметшина Р.М.

Председатель        Р.Р. Муфтахов

Секретарь         Р.М. Мухаметшин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Утверждено решением

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан

от «30» декабря 2020 г. №2/7-5

Избирательные участки, закреплённые за членами территориальной

избирательной комиссии муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса

№№

п/п

№№ участковых

избирательных комиссий

(территории сельских

поселений)

Количество УИК Члены ТИК

1.

2912, 2913, 2914, 2957, 2958,

2959, 2960, 2961, 2962

(СП  Акбулатовский,

Шулгановский, Ялгыз-

Наратский сельсоветы)

9 Фатихов И.Р.,

Хайдаршина Р.Ш.

2

2915, 2916, 2917, 2918, 2919,

2920, 2921, 2922, 2923, 2924,

2925, 2926,2927, 2828, 2829

(СП Бадряшевский, Буль-

Кайпановский, Аксаитовский

сельсоветы)

15 Ахметов Р.М.,

Мухаметшин Р.М.

3 2930, 2931, 2932,2933, 2934 5 Муфтахов Р.Р.

4 2935, 2936, 2937, 2950, 2951,

2952, 2953, 2954, 2955, 2956

(СП Новотатышлинский,

Нижнебалтачевский,

Новотатышлинский

сельсоветы)

10 Марданов В.А.,

Хазиахметова Л.Р.

5 2938, 2939, 2940, 2941, 2942,

2943, 2944, 2945, 2946, 2947,

2948, 2949 (СП Кальтяевский,

Кудашевский, Курдымский

сельсоветы)

12 Ибатуллин К.Н.,

Хлызов А.Р.

  51 УИК